
 
CONSILIUL INSTITUTULUI NAŢIONAL  

AL JUSTIŢIEI  
AL REPUBLICII MOLDOVA 

         

 

  
 

COUNCIL OF THE NATIONAL INSTITUTE  
OF JUSTICE  

                REPUBLIC OF MOLDOVA 

 
 
 

 
HOTĂRÂRE 

cu privire la declanșarea procedurii de organizare a concursului  
privind suplinirea funcției de Director al Institutului Național al Justiției 

 
 
15 ianuarie 2020                                                                                                                mun.Chișinău 
nr.1/2 
 
 
 

Ținând cont de faptul că, începând cu data de 10 februarie 2020, va interveni vacanța funcției de 
Director al Institutului Național al Justiției, în scopul asigurării suplinirii funcției vacante, în temeiul 
prevederilor art. 7 alin.(1) lit.d) din Legea nr.152-XVI din 08.06.2006 privind Institutul Naţional al 
Justiţiei, Consiliul 
 

HOTĂRĂŞTE: 
 

1. A declanșa procedura de organizare a concursului privind suplinirea funcției vacante de 
Director al Institutului Național al Justiției. 

 
 
 
 
Președintele Consiliului             /semnat/                                Marcel DIMITRAȘ
          
 
 
 


